
PRAŽSKÝ SVAZ PLAVECKÝCH 
SPORTŮ 

a 
SK MOTORLET PRAHA  

 
 

KRAJSKÝ P ŘEBOR ŽACTVA  
1998 – 2000 

 
 
 

VÝSLEDKY 
 
 
 
 
 
 
 

Místo konání: Praha, Radlice 
Datum konání: 25. – 26. května 2012 
Bazén: 25m, 6 drah, teplota vzduchu 27° C, teplota vody 28° C 
 
 
 



Funkce Jméno Kvalifikace

Vrchní rozhodčí: Dvořák Petr I

Kučera Michal II

Startér: Červinka Michal II

Pomocný startér: Nováková Olga II

Hlasatel: Holendová Blanka II

Vrchní časoměřič: Bartošová Tereza III

Počítač: Žikeš Radek

Náhradní časoměřiči: Habel Jiří III

Časoměřiči dráha číslo  1. Rencová Alena III

                    dráha číslo 2. Kočovský Ondřej FINA

Staňková Petra III

                    dráha číslo 3. Imryšek Luboš FINA

Stráník Adam II

                    dráha číslo 4. Jedruchow Tomasz II

                    dráha číslo 5. Cé Martin III

                    dráha číslo 6. Skala Tomáš III

Vrchní cílový rozhodčí: Matějka Roman III

Volfová Svatava II

Cíl vpravo: Goldmannová Magdalena III

Cíl vlevo: Oberhelová Tereza III

Volejníček Jan III

Plavecké způsoby:

Vrchní obrátkový rozhodčí:

Obrátkový rozhodčí dráha číslo  1. Flaxová Šárka III

                                 dráha číslo 2.

                                 dráha číslo 3. Kostohryz Martin III

                                 dráha číslo 4. Volfová Markéta III

                                 dráha číslo 5. Dudek Vavřinec III

                                 dráha číslo 6.

Protokol:

Diplomy: Šorm Ondřej, Špalová Nikola

Ředitel závodu:

Sbor rozhodčích



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 1 z 46 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

1. 200 VZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 17:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Poduška Lukáš 1998 MoP 02:08.00 7/3 525 III. VT rozh. vrch. rozh. 
100 m: 01:03.30 
  
2. Cé Martin 1998 MoP 02:08.00 7/4 525 III. VT rozh. vrch. rozh. 
100 m: 01:02.80 
  
3. Bašta Filip 1998 MoP 02:14.50 7/2 453 III. VT rozh. vrch. rozh. 
100 m: 01:04.90 
  
4. Kozubek Tomáš 1998 Boh 02:14.50 7/1 453 III. VT rozh. vrch. rozh. 
100 m: 01:05.00 
  
5. Hanzal Jan 1998 VoSP 02:14.90 7/5 449 III. VT 

 
100 m: 01:06.40 
  
6. Domin Josef 1998 MoP 02:20.10 6/3 401 

  
100 m: 01:08.80 
  
7. Bejček Martin  1998 VoSP 02:21.60 6/2 388 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:09.00 
  
8. Adam Michal 1998 MoP 02:24.20 6/1 367 

  
100 m: 01:09.70 
  
9. Landsmann Jiří 1998 VoSP 02:27.80 6/5 341 

  
100 m: 01:12.30 
  
10. Sysel Tomáš 1998 VoSP 02:29.80 6/6 328 

  
11. Kajuk Jakub 1998 VoSP 02:43.70 4/6 251 

  
100 m: 01:17.90 
  
12. Žák Vojtěch 1998 SKS 02:47.40 3/2 235 

  
100 m: 01:17.00 
  
13. Pařízek Šimon 1998 Boh 02:48.50 3/6 230 

  
100 m: 01:20.80 
  
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 2 z 46 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

1. 200 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 17:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Renc Jakub 1999 MoP 02:21.60 6/4 388 
 

rozh. vrch. rozh. 
100 m: 01:09.10 
  
2. Přibyl Michal  1999 MoP 02:21.90 7/6 386 

  
100 m: 01:07.30 
  
3. Jirota Martin  1999 Boh 02:27.80 5/5 341 

  
100 m: 01:11.90 
  
4. Babor Jiří 1999 DuP 02:37.00 5/6 285 

  
100 m: 01:14.00 
  
5. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 02:37.60 5/1 281 

  
100 m: 01:15.50 
  
6. Zeman Jan 1999 MoP 02:41.00 5/4 264 

  
100 m: 01:15.50 
  
7. Nejedlý Jakub 1999 SKS 02:41.40 4/4 262 

  
100 m: 01:16.50 
  
8. Volhejn Jan 1999 VoSP 02:53.10 2/4 212 

  
100 m: 01:22.90 
  
9. Šilhavý Šimon 1999 SKS 02:58.90 2/2 192 

  
100 m: 01:27.10 
  
10. Pařízek Petr 1999 VoSP 03:11.80 1/3 156 

  
100 m: 01:30.90 
  
11. Chládek Filip 1999 SKS 03:22.50 1/2 133 

  
100 m: 01:30.60 
  
12. Buzin Alexej 1999 Boh 03:49.20 2/6 91 

  
100 m: 01:46.20 
  
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 3 z 46 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

1. 200 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 17:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cé Štěpán 2000 MoP 02:27.90 5/3 341 
  

100 m: 01:11.20 
  
2. Dvořák Jan 2000 USK 02:31.20 4/5 319 

  
100 m: 01:14.50 
  
3. Matula Michal 2000 VoSP 02:36.10 4/3 290 

  
100 m: 01:16.40 
  
4. Flax Jan 2000 MoP 02:37.70 5/2 281 

  
100 m: 01:14.40 
  
5. Moc Jiří 2000 USK 02:43.70 4/1 251 

  
100 m: 01:17.50 
  
6. Burian Matěj  2000 SKS 02:44.90 4/2 246 

  
100 m: 01:18.20 
  
7. Hanus Tomáš 2000 USK 02:46.40 3/5 239 

  
100 m: 01:22.00 
  
8. Bartoň Patrik  2000 MoP 02:56.00 2/3 202 

  
100 m: 01:23.60 
  
9. Smrekovský Štěpán 2000 MoP 02:59.70 3/4 190 

  
100 m: 01:27.67 
  
10. Uiblein Albert 2000 MoP 03:04.00 1/5 177 

  
100 m: 01:28.50 
  
11. Kajuk Mat ěj  2000 VoSP 03:06.20 2/1 171 

  
100 m: 01:30.00 
  
12. Markes Jan 2000 USK 03:17.10 3/1 144 

  
100 m: 01:33.80 
  
 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 4 z 46 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

2. 200 VZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 17:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimková Kateřina 1998 MoP 02:32.40 6/2 430 III. VT 
 

100 m: 01:12.20 
  
2. Šrámková Jitka 1998 VoSP 02:38.60 6/5 381 

  
100 m: 01:16.10 
  
3. Bujárková Kristýna  1998 USK 02:43.50 4/6 348 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:17.50 
  
4. Beringerová Simona 1998 SPSw 02:50.40 5/1 308 

  
100 m: 01:21.30 
  
5. Kolmašová Petra 1998 VoSP 02:52.60 6/6 296 

  
100 m: 01:23.00 
  
 

2. 200 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 17:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Trnková Michaela 1999 MoP 02:21.30 6/4 539 III. VT 
 

100 m: 01:08.10 
  
2. Jindrová Kristýna 1999 MoP 02:35.30 6/1 406 

  
100 m: 01:14.40 
  
3. Plíhalová Anna 1999 Olymp 02:37.10 5/5 392 

  
100 m: 01:14.40 
  
4. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 02:40.90 5/4 365 

  
100 m: 01:15.40 
  
5. Dvořáková Kateřina 1999 Olymp 02:45.30 4/2 337 

  
100 m: 01:17.80 
  
6. Martinů Monika  1999 Boh 02:54.10 4/5 288 

  
100 m: 01:22.40 
  
7. Chrzanowská Alexandra 1999 USK 03:00.30 3/4 260 

  
100 m: 01:29.40 
  
8. Felčárková Magdaléna 1999 DuP 03:11.40 3/2 217 

  
100 m: 01:28.00 
  
9. Mervardová Tereza 1999 SKS 03:18.70 1/3 194 

  
100 m: 01:34.70 
  
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 5 z 46 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

2. 200 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 17:19 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seemanová Barbora 2000 MoP 02:20.10 6/3 553 II. VT 
 

100 m: 01:09.40 
  
2. Cihlářová Anna 2000 VoSP 02:39.80 4/4 373 

  
100 m: 01:18.00 
  
3. Outhierová Pavlína 2000 SKS 02:41.30 3/1 363 

  
100 m: 01:18.30 
  
4. Mašková Beáta 2000 MoP 02:43.50 4/3 348 

 
rozh. vrch. rozh. 

100 m: 01:19.00 
  
5. Košáková Dominika 2000 USK 02:44.40 4/1 342 

  
100 m: 01:18.40 
  
6. Pokorná Eliška 2000 MoP 02:48.90 5/6 316 

  
100 m: 01:22.50 
  
7. Doubková Kateřina 2000 Boh 02:49.70 3/5 311 

  
100 m: 01:22.40 
  
8. Petrovická Veronika 2000 MoP 03:01.40 2/5 255 

  
100 m: 01:23.00 
  
9. - 10. Šulcová Alexandra 2000 VoSP 03:02.50 2/1 250 

  
100 m: 01:28.20 
  
9. - 10. Krejčí Kateřina 2000 DuP 03:02.50 3/3 250 

  
100 m: 01:28.70 
  
11. Toperczerová Barbora 2000 USK 03:11.80 2/3 216 

  
100 m: 01:35.80 
  
12. - 13. Lantová Agáta 2000 VoSP 03:13.60 2/2 210 

  
100 m: 01:33.40 
  
12. - 13. Ottová Renáta 2000 DuP 03:13.60 3/6 210 

  
100 m: 01:31.20 
  
14. Čermáková Caroline 2000 MoP 03:15.50 2/4 204 

  
100 m: 01:34.00 
  
15. Alduninová Darja 2000 MoP 03:19.30 1/4 192 

  
100 m: 01:37.00 
  
16. Šramová Viktorie 2000 Boh 03:21.40 2/6 186 

  
100 m: 01:31.00 
  
17. Honzáková Jana 2000 MoP 03:24.00 1/2 179 

  
100 m: 01:37.20 
  
 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 6 z 46 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

3. 100 P muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 17:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bejček Martin  1998 VoSP 01:18.30 7/4 411 
  

2. Kajuk Jakub  1998 VoSP 01:23.70 7/1 336 
  

3. Kozubek Tomáš 1998 Boh 01:24.90 6/4 322 
  

4. Mikulka Daniel  1998 USK 01:25.30 7/6 318 
  

5. Sovíček Jan 1998 USK 01:32.50 6/5 249 
  

6. Žák Vojtěch 1998 SKS 01:33.20 4/1 244 
  

7. Pařízek Šimon 1998 Boh 01:35.80 6/6 224 
  

8. Sysel Tomáš 1998 VoSP 01:36.70 5/3 218 
  

9. Markes Vojtěch 1998 USK 01:38.30 5/6 208 
  

10. Vlasák Tomáš 1998 USK 01:45.40 3/5 168 
    

 Kyral Daniel  1998 USK diskval.   - 2 záběry paží pod vodou, nesouměrný dohmat 
 

 

3. 100 P muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 17:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Přibyl Michal  1999 MoP 01:17.80 7/3 419 

  
2. Barcohen Gabriel 1999 SPSw 01:19.10 7/2 398 

  
3. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 01:20.70 7/5 375 

  
4. Jirota Martin  1999 Boh 01:29.20 6/1 278 

  
5. Babor Jiří 1999 DuP 01:31.80 5/4 255 

  
6. Nejedlý Jakub 1999 SKS 01:32.20 3/3 252 

  
7. Volhejn Jan 1999 VoSP 01:41.80 3/4 187 

  
8. Chládek Filip 1999 SKS 01:46.30 2/3 164 

  
9. Pařízek Petr 1999 VoSP 01:48.80 2/6 153 

  
10. Šilhavý Šimon 1999 SKS 01:50.20 3/2 147 

    

 Buzin Alexej 1999 Boh diskval.   - cílový dohmat 1 rukou 
 

 

3. 100 P muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 17:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Kajuk Mat ěj  2000 VoSP 01:25.20 6/3 319 

  
2. Hájek Václav 2000 USK 01:25.90 6/2 311 

  
3. Dvořák Jan 2000 USK 01:31.30 5/5 259 

  
4. Smrekovský Štěpán 2000 MoP 01:45.10 4/2 170 

  
5. Chaloupka Vojtěch 2000 MoP 01:45.70 3/1 167 

  
6. Hanus Tomáš 2000 USK 01:46.70 2/4 162 

  
7. Holub Martin  2000 USK 01:47.30 4/4 160 

  
8. Uiblein Albert  2000 MoP 01:51.30 2/5 143 

    

 Kastner Martin  2000 SKS diskval.   - cílový dohmat 1 rukou 
 

Fait David 2000 MoP diskval.   - nesouměrný pohyb nohou 
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 7 z 46 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

4. 100 P ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 17:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:16.50 7/3 626 II. VT 
 

2. Šindelářová Mariana 1998 USK 01:24.90 7/5 458 III. VT 
 

3. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:25.40 7/6 450 III. VT 
 

4. Šimková Kateřina 1998 MoP 01:26.10 7/4 439 III. VT 
 

5. Hošková Zdeňka 1998 SKS 01:29.20 6/4 395 
  

6. Kolmašová Petra 1998 VoSP 01:39.40 6/1 285 
  

7. Podhrázská Markéta 1998 USK 01:42.90 6/2 257 
  

8. Budinská Kateřina 1998 SKS 01:50.60 5/1 207 
  

 

4. 100 P ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 17:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pechová Tereza 1999 VoSP 01:22.70 7/1 495 III. VT 
 

2. Klocová Markéta 1999 MoP 01:24.20 7/2 469 III. VT 
 

3. Šrámková Anna 1999 MoP 01:27.30 6/3 421 III. VT 
 

4. Felčárková Magdaléna 1999 DuP 01:38.10 5/3 297 
  

5. Plíhalová Anna 1999 Olymp 01:41.00 5/5 272 
  

6. Kardová Sabina 1999 SKS 01:44.60 3/2 245 
  

7. Mervardová Tereza 1999 SKS 01:49.70 2/3 212 
  

8. Zakouřilová Klára  1999 USK 01:52.20 4/1 198 
  

9. Chrzanowská Alexandra 1999 USK 02:00.10 1/2 162 
  

 

4. 100 P ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 17:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Košáková Dominika 2000 USK 01:35.50 6/5 322 

  
2. Tauchmanová Marta 2000 SKS 01:36.70 6/6 310 

  
3. Lantová Agáta 2000 VoSP 01:36.80 5/2 309 

  
4. Honzáková Jana 2000 MoP 01:40.10 4/3 279 

  
5. Hamsíková Anna 2000 SKS 01:40.50 4/5 276 

  
6. Kotěšovcová Pavla 2000 Boh 01:43.90 4/4 250 

  
7. Klessy Natálie 2000 Boh 01:44.20 5/6 248 

  
8. Michaeli Ellen 2000 MoP 01:46.60 2/4 231 

  
9. Petrovická Veronika 2000 MoP 01:46.80 3/3 230 

 
rozh. vrch. rozh. 

10. Šolínová Kamila 2000 Boh 01:46.80 3/1 230 
 

rozh. vrch. rozh. 
11. Ottová Renáta 2000 DuP 01:49.80 4/2 212 

  
12. Šírová Barbora 2000 MoP 01:50.30 3/5 209 

  
13. Šulcová Alexandra 2000 VoSP 01:50.60 3/6 207 

  
14. Šramová Viktorie 2000 Boh 01:53.30 3/4 193 

  
15. Bundilová Kristýna 2000 USK 01:54.30 2/2 188 

  
16. Dvořáková Anita 2000 DuP 01:54.80 1/4 185 

  
17. Zentrichová Karolína 2000 DuP 01:54.90 4/6 185 

  
 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 8 z 46 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

5. 200 M muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 18:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Poduška Lukáš 1998 MoP 02:36.60 2/3 370 
  

100 m: 01:13.80 
  
2. Domin Josef 1998 MoP 02:41.20 2/2 339 

  
100 m: 01:16.10 
  
3. Hanzal Jan 1998 VoSP 02:41.60 2/4 337 

  
100 m: 01:19.70 
  
4. Landsmann Jiří 1998 VoSP 02:46.10 2/5 310 

  
100 m: 01:19.10 
  
5. Sysel Tomáš 1998 VoSP 03:01.90 1/4 236 

  
100 m: 01:25.20 
  
 

5. 200 M muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 18:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Renc Jakub 1999 MoP 02:52.70 2/1 276 
  

100 m: 01:21.00 
  
2. Zeman Jan 1999 MoP 03:09.20 1/5 210 

  
100 m: 01:30.80 
  
3. Boudník Michal 1999 Boh 03:17.70 2/6 184 

  
100 m: 01:31.50 
    

 Koževnikov Danil 1999 MoP diskval.   - 100,150m obrátka bez dohmatu paží 
 

 

5. 200 M muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 18:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Lahoda Jakub 2000 SKS 02:58.40 1/3 250 

  
100 m: 01:22.90 
  
 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 9 z 46 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

6. 200 M ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 18:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

 

6. 200 M ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 18:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Pechová Tereza 1999 VoSP 03:01.20 1/3 333 

  
100 m: 01:25.80 
  
2. Šrámková Anna 1999 MoP 03:20.20 1/4 247 

  
100 m: 01:33.30 
  
 

6. 200 M ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 18:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Outhierová Pavlína 2000 SKS 03:11.10 1/5 284 
  

100 m: 01:29.60 
  
2. Cihlářová Anna 2000 VoSP 03:27.90 1/2 220 

  
100 m: 01:36.40 
  
3. Čermáková Caroline 2000 MoP 04:14.60 1/1 120 

  
100 m: 01:54.00 
  
 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 10 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

7. 100 OPZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 18:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Lahoda Jakub 2000 SKS 01:18.90 4/4 308 
  

2. Cé Štěpán 2000 MoP 01:19.60 4/2 300 
  

3. Flax Jan 2000 MoP 01:20.80 4/3 287 
  

4. Hájek Václav 2000 USK 01:22.50 4/5 270 
  

5. Fait David 2000 MoP 01:24.00 4/6 256 
  

6. Martin Vladimír  2000 Olymp 01:24.50 3/3 251 
  

7. Burian Matěj  2000 SKS 01:27.20 3/5 228 
  

8. Matula Michal 2000 VoSP 01:27.50 4/1 226 
  

9. Kajuk Mat ěj  2000 VoSP 01:30.20 3/2 206 
  

10. Hanus Tomáš 2000 USK 01:30.40 3/1 205 
  

11. Bartoň Patrik  2000 MoP 01:31.90 2/3 195 
  

12. Smrekovský Štěpán 2000 MoP 01:32.00 1/2 195 
  

13. Kastner Martin 2000 SKS 01:33.70 1/4 184 
  

14. Moc Jiří 2000 USK 01:33.90 3/6 183 
  

15. Chaloupka Vojtěch 2000 MoP 01:38.70 2/4 158 
  

16. Markes Jan 2000 USK 01:47.70 2/5 121 
    

 Dvořák Jan 2000 USK diskval.   - chybná obrátka Z/P 
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 11 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

8. 100 OPZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 18:28 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seemanová Barbora 2000 MoP 01:17.30 4/3 472 III. VT 
 

2. Mašková Beáta 2000 MoP 01:24.00 4/2 368 
  

3. Košáková Dominika 2000 USK 01:24.70 4/4 359 
  

4. Outhierová Pavlína 2000 SKS 01:26.00 4/1 343 
  

5. Pokorná Eliška 2000 MoP 01:26.50 4/5 337 
  

6. Tauchmanová Marta 2000 SKS 01:28.40 3/4 316 
  

7. Doubková Kateřina 2000 Boh 01:31.00 4/6 290 
  

8. Petrovická Veronika 2000 MoP 01:35.50 3/5 250 
  

9. Honzáková Jana 2000 MoP 01:36.30 2/3 244 
  

10. Hamsíková Anna 2000 SKS 01:38.10 3/1 231 
  

11. Lantová Agáta 2000 VoSP 01:38.50 2/1 228 
  

12. Šulcová Alexandra 2000 VoSP 01:39.90 2/6 219 
  

13. Toperczerová Barbora 2000 USK 01:40.90 1/4 212 
  

14. Ottová Renáta 2000 DuP 01:42.20 3/2 204 
  

15. Šolínová Kamila 2000 Boh 01:42.70 2/5 201 
  

16. Šírová Barbora 2000 MoP 01:43.70 2/4 196 
  

17. Bundilová Kristýna 2000 USK 01:46.10 1/2 183 
  

18. Zentrichová Karolína 2000 DuP 01:47.40 3/6 176 
  

19. Michaeli Ellen 2000 MoP 01:47.60 1/3 175 
  

20. Goldmannová Alexandra 2000 USK 01:48.50 3/3 171 
    

 Alduninová Darja  2000 MoP diskval.   - porušení znakové polohy před obrátkou Z/P 
 

Šramová Viktorie 2000 Boh diskval.   - předčasný start 
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 12 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

9. 400 VZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 19:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Poduška Lukáš 1998 MoP 04:34.10 4/4 511 III. VT 
 

100 m: 01:05.60 200 m: 02:15.80 (01:10.20) 
  
2. Cé Martin 1998 MoP 04:39.40 4/3 482 III. VT 

 
100 m: 01:06.90 200 m: 02:20.40 (01:13.50) 
  
3. Kozubek Tomáš 1998 Boh 04:46.40 4/5 448 III. VT 

 
100 m: 01:08.60 200 m: 02:22.30 (01:13.70) 
  
4. Hanzal Jan 1998 VoSP 04:49.60 4/2 433 III. VT 

 
100 m: 01:08.10 200 m: 02:21.90 (01:13.80) 
  
5. Bejček Martin  1998 VoSP 04:54.60 3/4 412 

  
100 m: 01:10.60 200 m: 02:26.80 (01:16.20) 
  
6. Landsmann Jiří 1998 VoSP 05:02.60 3/3 380 

  
100 m: 01:12.30 200 m: 02:28.90 (01:16.60) 
  
7. Adam Michal 1998 MoP 05:15.10 3/2 336 

  
100 m: 01:13.50 200 m: 02:34.80 (01:21.30) 
  
8. Mikulka Daniel  1998 USK 05:16.00 3/5 334 

  
100 m: 01:15.00 200 m: 02:37.70 (01:22.70) 
  
9. Markes Vojtěch 1998 USK 05:36.10 2/3 277 

  
100 m: 01:21.10 200 m: 02:48.20 (01:27.10) 
  
 

9. 400 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 19:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Přibyl Michal  1999 MoP 04:54.40 4/6 412 
  

100 m: 01:09.70 200 m: 02:23.90 (01:14.20) 
  
2. Renc Jakub 1999 MoP 04:57.00 4/1 402 

  
100 m: 01:11.00 200 m: 02:26.50 (01:15.50) 
  
3. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 05:34.80 2/4 280 

  
100 m: 01:22.00 200 m: 02:49.00 (01:27.00) 
  
4. Koževnikov Danil 1999 MoP 05:39.80 3/1 268 

  
100 m: 01:18.10 200 m: 02:46.50 (01:28.40) 
  
5. Nejedlý Jakub 1999 SKS 05:49.20 2/2 247 

  
100 m: 01:21.80 200 m: 02:50.80 (01:29.00) 
  
6. Černý Tomáš 1999 SKS 06:05.00 2/5 216 

  
100 m: 01:24.90 200 m: 02:58.50 (01:33.60) 
  
7. Šilhavý Šimon 1999 SKS 06:48.60 1/3 154 

  
100 m: 01:33.60 200 m: 03:21.80 (01:48.20) 
  
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 13 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

9. 400 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 19:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Matula Michal 2000 VoSP 05:40.00 1/4 268 
  

100 m: 01:20.90 200 m: 02:47.90 (01:27.00) 
  
2. Burian Matěj  2000 SKS 05:49.70 1/2 246 

  
100 m: 01:21.20 
  
3. Moc Jiří 2000 USK 05:57.70 3/6 230 

  
100 m: 01:18.40 200 m: 02:51.30 (01:32.90) 
  
 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 14 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

10. 4x 50 VZ ženy -  
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 19:12 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
 

1. MoP A Trnková Michaela 30.30       
  Jindrová Kristýna 01:02.40  (32.10)     
  Andriková Alžběta 01:33.00  (30.60)     
  Seemanová Barbora 02:03.10  514   
2. MoP B Mašková Beáta 33.70       
  Šrámková Anna 01:08.30  (34.60)     
  Klocová Markéta 01:40.00  (31.70)     
  Šimková Kateřina 02:11.50  422   
3. VoSP Cihlářová Anna 33.70       
  Kolmašová Petra 01:08.30  (34.60)     
  Šrámková Jitka 01:40.80  (32.50)     
  Pechová Tereza 02:12.40  413   
4. USK Košáková Dominika 34.70       
  Šindelářová Mariana 01:08.90  (34.20)     
  Podhrázská Markéta 01:47.10  (38.20)     
  Bujárková Kristýna 02:19.70  352   
5. SKS Hošková Zdeňka 33.30       
  Tauchmanová Marta 01:10.00  (36.70)     
  Mervardová Tereza 01:47.30  (37.30)     
  Outhierová Pavlína 02:21.50  338   
6. Boh Klessy Natálie ---       
  Kotěšovcová Pavla ---       
  Doubková Kateřina 01:53.70       
  Šramová Viktorie 02:31.80  274   
7. MoP C Honzáková Jana 43.10       
  Alduninová Darja 01:24.20  (41.10)     
  Petrovická Veronika 02:01.90  (37.70)     
  Pokorná Eliška 02:35.30  256   
8. DuP Ottová Renáta 38.90       
  Dvořáková Anita 01:20.20  (41.30)     
  Zentrichová Karolína 02:02.40  (42.20)     
  Felčárková Magdaléna 02:39.90  235   

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 15 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

11. 4x 50 PZ muži -  
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 08:52 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
 

1. MoP A Cé Martin 32.90       
  Přibyl Michal 01:09.60  (36.70)     
  Poduška Lukáš 01:40.00  (30.40)     
  Bašta Filip 02:07.00  421   
2. - 3. MoP B Renc Jakub 35.00       
  Flax Jan 01:16.30  (41.30)     
  Domin Josef 01:44.30  (28.00)     
  Adam Michal 02:16.50  339   
2. - 3. VoSP 
A 

Bejček Martin 34.10       

  Pivrnec Tomáš 01:12.50  (38.40)     
  Hanzal Jan 01:46.30  (33.80)     
  Sysel Tomáš 02:16.50  339   
4. VoSP B Matula Michal 38.10       
  Kajuk Matěj 01:18.70  (40.60)     
  Landsmann Jiří 01:54.50  (35.80)     
  Kajuk Jakub 02:26.30  276   
5. MoP C Zeman Jan 38.50       
  Fait David 01:21.80  (43.30)     
  Cé Štěpán 01:56.50  (34.70)     
  Koževnikov Danil 02:27.80  267   
6. SKS A Burian Matěj 39.80       
  Žák Vojtěch 01:20.70  (40.90)     
  Lahoda Jakub 01:56.70  (36.00)     
  Nejedlý Jakub 02:30.60  253   
7. Boh Kozubek Tomáš 34.60       
  Jirota Martin 01:14.60  (40.00)     
  Boudník Michal 01:52.00  (37.40)     
  Buzin Alexej 02:35.50  230   
8. USK Markes Jan 48.10       
  Dvořák Jan 01:29.70  (41.60)     
  Hanus Tomáš 02:12.80  (43.10)     
  Moc Jiří 02:46.10  188   
9. MoP D Bartoň Patrik 40.40       
  Smrekovský Štěpán 01:29.10  (48.70)     
  Chaloupka Vojtěch 02:12.50  (43.40)     
  Uiblein Albert 02:49.10  178   
10. SKS B Kastner Martin 45.70       
  Chládek Filip 01:33.70  (48.00)     
  Černý Tomáš 02:21.00  (47.30)     
  Šilhavý Šimon 02:55.10  161   

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 16 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

12. 800 VZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 19:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šrámková Jitka 1998 VoSP 11:41.40 2/3 355 
  

100 m: 01:20.50 200 m: 02:47.30 (01:26.80) 400 m: 05:47.60 (03:00.30) 
  
2. Šimková Kateřina 1998 MoP 11:44.40 3/5 350 

  
100 m: 01:18.40 200 m: 02:45.90 (01:27.50) 400 m: 05:45.30 (02:59.40) 
  
3. Kolmašová Petra 1998 VoSP 12:42.20 2/4 276 

  
100 m: 01:26.70 200 m: 03:04.00 (01:37.30) 400 m: 06:19.60 (03:15.60) 
  
 

12. 800 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 19:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Masopustová Sára 1999 USK 11:28.60 3/2 375 
  

100 m: 01:17.80 200 m: 02:43.50 (01:25.70) 400 m: 05:37.70 (02:54.20) 
  
2. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 11:35.10 3/4 364 

  
100 m: 01:17.30 200 m: 02:43.20 (01:25.90) 400 m: 05:40.60 (02:57.40) 
  
3. Šrámková Anna 1999 MoP 11:37.80 3/1 360 

  
100 m: 01:20.60 200 m: 02:48.50 (01:27.90) 400 m: 05:43.80 (02:55.30) 
  
4. Jindrová Kristýna 1999 MoP 12:02.40 3/6 325 

  
100 m: 01:21.40 200 m: 02:51.70 (01:30.30) 400 m: 05:56.80 (03:05.10) 
  
 

12. 800 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 25.5. 2012 19:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seemanová Barbora 2000 MoP 10:10.40 3/3 538 III. VT 

 
100 m: 01:12.10 200 m: 02:27.90 (01:15.80) 400 m: 05:01.50 (02:33.60) 
  
2. Cihlářová Anna 2000 VoSP 11:51.20 1/5 340 

  
100 m: 01:25.20 200 m: 02:54.40 (01:29.20) 400 m: 05:54.20 (02:59.80) 
  
3. Pokorná Eliška 2000 MoP 12:15.80 2/5 307 

  
100 m: 01:23.50 200 m: 02:53.70 (01:30.20) 400 m: 05:57.70 (03:04.00) 
  
4. Kotěšovcová Pavla 2000 Boh 12:16.00 2/6 307 

  
100 m: 01:30.00 200 m: 02:58.30 (01:28.30) 400 m: 06:06.80 (03:08.50) 
  
5. Mašková Beáta 2000 MoP 12:33.80 2/2 286 

  
100 m: 01:24.80 200 m: 02:57.50 (01:32.70) 400 m: 06:11.30 (03:13.80) 
  
6. Krejčí Kateřina 2000 DuP 13:24.50 1/4 235 

  
100 m: 01:34.20 200 m: 03:12.70 (01:38.50) 400 m: 06:37.50 (03:24.80) 
  
7. Klessy Natálie 2000 Boh 13:45.40 1/3 218 

  
100 m: 01:33.20 200 m: 03:17.60 (01:44.40) 400 m: 06:46.90 (03:29.30) 
  
8. Čermáková Caroline 2000 MoP 15:03.90 1/2 166 

  
100 m: 01:38.00 200 m: 03:29.50 (01:51.50) 400 m: 07:25.80 (03:56.30) 
  
 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 17 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

13. 50 VZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 09:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bujárková Kristýna  1998 USK 31.50 7/2 453 III. VT 
 

2. Šimková Kateřina 1998 MoP 31.90 9/5 436 III. VT 
 

3. - 4. Kolmašová Petra 1998 VoSP 33.00 8/3 394 
  

3. - 4. Šrámková Jitka 1998 VoSP 33.00 9/6 394 
  

5. Hošková Zdeňka 1998 SKS 33.20 7/4 387 
  

6. Šindelářová Mariana 1998 USK 34.50 8/6 345 
  

7. Beringerová Simona 1998 SPSw 35.90 5/3 306 
  

8. Podhrázská Markéta 1998 USK 37.50 5/2 268 
  

9. Budinská Kateřina 1998 SKS 39.80 4/2 225 
  

 

13. 50 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 09:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Jindrová Kristýna 1999 MoP 31.80 9/2 440 III. VT 

 
2. Pechová Tereza 1999 VoSP 32.00 9/4 432 III. VT 

 
3. Brizova Natálie 1999 PSISC 32.80 9/1 401 

  
4. Plíhalová Anna 1999 Olymp 33.00 7/6 394 

  
5. Dvořáková Kateřina 1999 Olymp 34.00 7/5 360 

  
6. Chrzanowská Alexandra 1999 USK 34.20 6/2 354 

  
7. Šrámková Anna 1999 MoP 34.40 6/5 348 

  
8. Pičmanová Zuzana 1999 SKS 35.10 6/4 327 

  
9. Braun Nela 1999 SPSw 35.30 7/3 322 

  
10. Martinů Monika  1999 Boh 36.20 6/6 298 

  
11. Mervardová Tereza 1999 SKS 36.80 3/1 284 

  
12. Felčárková Magdaléna 1999 DuP 37.70 5/1 264 

  
13. Kardová Sabina 1999 SKS 39.90 1/3 223 

  
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 18 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

13. 50 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 09:45 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seemanová Barbora 2000 MoP 29.90 9/3 530 III. VT 
 

2. Mašková Beáta 2000 MoP 33.20 8/2 387 
  

3. Cihlářová Anna 2000 VoSP 33.30 8/1 383 
  

4. Pokorná Eliška 2000 MoP 33.90 8/4 363 
  

5. Outhierová Pavlína 2000 SKS 34.00 7/1 360 
  

6. Košáková Dominika 2000 USK 34.20 8/5 354 
  

7. Doubková Kateřina 2000 Boh 34.50 6/3 345 
  

8. Mcomber Grace 2000 SPSw 35.40 4/6 319 
  

9. Petrovická Veronika 2000 MoP 35.90 6/1 306 
  

10. Šulcová Alexandra 2000 VoSP 36.80 5/6 284 
  

11. Šramová Viktorie 2000 Boh 37.20 5/5 275 
 

rozh. vrch. rozh. 
12. Kotěšovcová Pavla 2000 Boh 37.20 5/4 275 

 
rozh. vrch. rozh. 

13. Čermáková Caroline 2000 MoP 37.30 3/3 273 
  

14. Lantová Agáta 2000 VoSP 37.80 4/4 262 
  

15. Ottová Renáta 2000 DuP 38.40 4/5 250 
  

16. Šolínová Kamila 2000 Boh 38.50 3/6 248 
  

17. Šírová Barbora 2000 MoP 39.00 3/4 239 
  

18. - 19. Dvořáková Anita 2000 DuP 39.10 2/6 237 
  

18. - 19. Alduninová Darja 2000 MoP 39.10 4/3 237 
  

20. Michaeli Ellen 2000 MoP 39.30 1/4 233 
  

21. Toperczerová Barbora 2000 USK 39.40 4/1 231 
  

22. Gribina Daria 2000 USK 39.80 2/4 225 
  

23. Goldmannová Alexandra 2000 USK 40.90 2/1 207 
  

24. Zentrichová Karolína 2000 DuP 41.30 2/2 201 
  

25. Honzáková Jana 2000 MoP 42.30 3/5 187 
  

26. Bundilová Kristýna 2000 USK 42.50 3/2 184 
  

27. Neradová Lucie 2000 USK 42.70 1/1 182 
  

28. Matoušková Klára 2000 USK 47.90 1/5 129 
  

29. Joudová Lucie 2000 VoSP 49.80 1/2 115 
    

 Hamsíková Anna 2000 SKS diskval.   - Předčasný start 
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 19 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

14. 50 VZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bašta Filip 1998 MoP 27.10 10/3 484 III. VT 
 

2. Cé Martin 1998 MoP 27.30 10/4 474 III. VT 
 

3. Domin Josef 1998 MoP 28.70 10/1 408 
  

4. Bejček Martin  1998 VoSP 29.10 9/3 391 
  

5. Adam Michal 1998 MoP 29.30 10/5 383 
  

6. Landsmann Jiří 1998 VoSP 30.50 8/5 340 
  

7. Mikulka Daniel  1998 USK 31.00 8/2 323 
  

8. Sysel Tomáš 1998 VoSP 31.10 9/6 320 
  

9. Žák Vojtěch 1998 SKS 31.90 8/6 297 
  

10. Kajuk Jakub 1998 VoSP 32.20 7/3 289 
  

11. Markes Vojtěch 1998 USK 32.80 7/2 273 
  

12. Sovíček Jan 1998 USK 33.50 7/6 256 
  

13. Zeman Jakub 1998 USK 35.90 6/3 208 
  

14. Kyral Daniel 1998 USK 37.30 6/4 186 
  

15. Vlasák Tomáš 1998 USK 37.70 3/6 180 
  

16. Synek Tibor 1998 USK 38.60 3/2 168 
  

17. Ivančík Ondřej 1998 USK 39.40 1/3 158 
  

 

14. 50 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Barcohen Gabriel 1999 SPSw 28.90 10/6 399 
  

2. Přibyl Michal  1999 MoP 29.30 10/2 383 
  

3. Babor Jiří 1999 DuP 29.60 9/4 372 
  

4. Koževnikov Danil 1999 MoP 30.00 9/1 357 
 

rozh. vrch. rozh. 
5. Zeman Jan 1999 MoP 30.00 9/5 357 

 
rozh. vrch. rozh. 

6. - 7. Švrček Tom 1999 PSISC 33.80 5/5 250 
  

6. - 7. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 33.80 6/5 250 
  

8. Volhejn Jan 1999 VoSP 33.90 5/3 247 
  

9. Svatoš Ondřej 1999 SKS 34.40 6/1 237 
  

10. Šilhavý Šimon 1999 SKS 35.80 5/2 210 
  

11. Chládek Filip 1999 SKS 38.00 3/4 176 
  

12. Pařízek Petr 1999 VoSP 38.80 2/5 165 
  

13. Buzin Alexej 1999 Boh 43.10 2/2 120 
  

 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 20 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

14. 50 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cé Štěpán 2000 MoP 30.00 9/2 357 
  

2. Lahoda Jakub 2000 SKS 31.20 8/4 317 
  

3. Flax Jan 2000 MoP 31.90 8/3 297 
  

4. Dvořák Jan 2000 USK 32.00 7/5 294 
  

5. Hájek Václav 2000 USK 33.00 8/1 268 
  

6. Martin Vladimír  2000 Olymp 33.20 6/2 263 
  

7. Matula Michal 2000 VoSP 33.50 7/4 256 
 

rozh. vrch. rozh. 
8. Moc Jiří 2000 USK 33.50 7/1 256 

 
rozh. vrch. rozh. 

9. Fait David 2000 MoP 34.00 6/6 245 
  

10. Burian Matěj  2000 SKS 34.40 5/6 237 
  

11. Kněžínek Jakub 2000 SKS 34.60 5/1 233 
  

12. Bartoň Patrik  2000 MoP 35.00 4/3 225 
  

13. Hanus Tomáš 2000 USK 35.70 4/4 212 
  

14. Smrekovský Štěpán 2000 MoP 35.80 5/4 210 
  

15. Uiblein Albert 2000 MoP 37.00 4/1 190 
  

16. Kajuk Mat ěj  2000 VoSP 37.60 3/3 181 
  

17. Chaloupka Vojtěch 2000 MoP 37.70 3/1 180 
  

18. Hanzlík Kryštof 2000 USK 39.40 2/4 158 
  

19. Holub Martin  2000 USK 40.00 4/6 151 
  

20. Markes Jan 2000 USK 40.60 4/2 144 
  

21. Dědek Marcus 2000 USK 43.10 2/6 120 
  

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 21 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

15. 200 OPZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Andriková Alžběta 1998 MoP 02:32.30 4/3 605 II. VT 
 

100 m: 01:11.50 
  
2. Šrámková Jitka 1998 VoSP 02:52.90 4/6 413 

  
100 m: 01:25.30 
  
3. Šimková Kateřina 1998 MoP 02:54.30 4/1 404 

  
100 m: 01:22.90 
    

 Šindelářová Mariana 1998 USK diskval.   - porušení znakové polohy před obrátkou na 75m 
 

Beringerová Simona 1998 SPSw diskval.   - dohmat jednou rukou na 150m 
 

 

15. 200 OPZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Trnková Michaela 1999 MoP 02:36.50 4/4 557 II. VT 
 

100 m: 01:13.70 
  
2. Klocová Markéta 1999 MoP 02:45.80 4/5 469 III. VT 

 
100 m: 01:20.50 
  
3. Pechová Tereza 1999 VoSP 02:49.90 3/3 436 III. VT 

 
100 m: 01:21.90 
  
4. Jindrová Kristýna 1999 MoP 02:55.50 1/3 395 

  
5. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 02:59.40 3/4 370 

  
100 m: 01:23.30 
  
6. Šrámková Anna 1999 MoP 03:02.00 3/6 354 

  
100 m: 01:29.30 
  
7. Chrzanowská Alexandra 1999 USK 03:31.80 1/2 225 

  
100 m: 01:38.60 
  
 

15. 200 OPZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seemanová Barbora 2000 MoP 02:45.00 4/2 476 III. VT 
 

100 m: 01:17.50 
  
2. Košáková Dominika 2000 USK 03:00.80 3/1 362 

  
100 m: 01:27.60 
  
3. Cihlářová Anna 2000 VoSP 03:02.40 3/5 352 

  
100 m: 01:26.70 
  
4. Outhierová Pavlína 2000 SKS 03:06.50 3/2 329 

  
100 m: 01:30.00 
  
5. Tauchmanová Marta 2000 SKS 03:19.90 2/2 267 

  
100 m: 01:32.70 
  
6. Lantová Agáta 2000 VoSP 03:25.30 2/1 247 

  
100 m: 01:32.30 
  
7. Honzáková Jana 2000 MoP 03:32.40 2/5 223 

  
100 m: 01:44.10 
  
8. Čermáková Caroline 2000 MoP 03:35.10 1/4 215 

  
100 m: 01:43.00 
  
 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 22 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

16. 200 OPZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Poduška Lukáš 1998 MoP 02:30.40 5/3 449 III. VT 
 

100 m: 01:10.50 
  
2. Hanzal Jan 1998 VoSP 02:34.50 5/2 415 

  
100 m: 01:14.60 
  
3. Bejček Martin  1998 VoSP 02:38.20 5/5 386 

  
100 m: 01:17.10 
  
4. Kozubek Tomáš 1998 Boh 02:38.70 4/4 383 

  
100 m: 01:14.50 
  
5. Mikulka Daniel  1998 USK 02:45.80 5/6 336 

  
100 m: 01:19.80 
  
6. Adam Michal 1998 MoP 02:47.20 3/3 327 

  
100 m: 01:21.00 
  
7. Kajuk Jakub  1998 VoSP 03:03.40 3/6 248 

  
100 m: 01:32.80 
  
8. Markes Vojtěch 1998 USK 03:09.70 2/1 224 

  
100 m: 01:32.70 
  
9. Žák Vojtěch 1998 SKS 03:10.00 1/1 223 

  
100 m: 01:32.00 
    

 Sysel Tomáš 1998 VoSP diskval.   - porušení znakové polohy na 75m 
 

 

16. 200 OPZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Přibyl Michal  1999 MoP 02:35.70 5/4 405 

  
100 m: 01:16.40 
  
2. Barcohen Gabriel 1999 SPSw 02:37.50 5/1 391 

  
100 m: 01:17.60 
  
3. Renc Jakub 1999 MoP 02:42.80 4/2 354 

  
100 m: 01:15.00 
  
4. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 02:51.10 3/4 305 

  
100 m: 01:26.50 
  
5. Zeman Jan 1999 MoP 02:51.40 4/5 304 

  
100 m: 01:22.80 
  
6. Babor Jiří 1999 DuP 03:00.00 3/2 262 

  
100 m: 01:26.00 
  
7. Švrček Tom 1999 PSISC 03:14.20 2/3 209 

  
100 m: 01:33.60 
  
8. Volhejn Jan 1999 VoSP 03:15.60 1/4 204 

  
100 m: 01:32.50 
    

 Nejedlý Jakub 1999 SKS diskval.   - nesoučasný dohmat na 150m 
 

 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 23 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

16. 200 OPZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Lahoda Jakub 2000 SKS 02:46.60 4/3 331 
  

100 m: 01:22.00 
  
2. Dvořák Jan 2000 USK 02:57.20 3/1 275 

  
100 m: 01:27.60 
  
3. Hájek Václav 2000 USK 02:59.00 2/5 267 

  
100 m: 01:28.30 
  
4. Flax Jan 2000 MoP 03:01.30 4/6 257 

  
100 m: 01:28.50 
  
5. Burian Matěj  2000 SKS 03:11.10 1/3 219 

  
100 m: 01:30.20 
  
6. Hanus Tomáš 2000 USK 03:13.10 2/2 212 

  
100 m: 01:35.40 
  
7. Kajuk Mat ěj  2000 VoSP 03:23.20 1/2 182 

  
100 m: 01:43.20 
  
8. Moc Jiří 2000 USK 03:23.70 2/6 181 

  
100 m: 01:36.50 
  
9. Chaloupka Vojtěch 2000 MoP 03:27.90 1/5 170 

  
100 m: 01:41.50 
    

 Matula Michal  2000 VoSP diskval.   - nesoučasný dohmat na 125m 
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 24 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

17. 100 Z ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Andriková Alžběta 1998 MoP 01:11.00 6/3 553 II. VT 
 

2. Hošková Zdeňka 1998 SKS 01:20.40 5/4 381 
  

3. Bujárková Kristýna  1998 USK 01:26.70 4/5 304 
  

4. Kolmašová Petra 1998 VoSP 01:31.30 4/4 260 
    

 Šimková Kateřina 1998 MoP diskval.   - porušení znakové polohy na 50m 
 

 

17. 100 Z ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Trnková Michaela 1999 MoP 01:14.20 6/4 485 III. VT 

 
2. Jindrová Kristýna 1999 MoP 01:19.80 6/2 390 

  
3. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 01:20.10 6/5 385 

  
4. Masopustová Sára 1999 USK 01:22.10 6/6 358 

  
5. Braun Nela 1999 SPSw 01:24.30 5/5 330 

  
6. Plíhalová Anna 1999 Olymp 01:24.50 4/2 328 

  
7. Brizova Natálie 1999 PSISC 01:25.80 6/1 313 

  
8. Martinů Monika  1999 Boh 01:27.40 5/6 296 

  
9. Dvořáková Kateřina 1999 Olymp 01:29.70 4/6 274 

  
10. Pičmanová Zuzana 1999 SKS 01:40.40 3/6 196 

  
11. Mervardová Tereza 1999 SKS 01:47.40 1/4 160 

    

 Felčárková Magdaléna 1999 DuP diskval.   - obrátka 50m bez dotyku 
 

 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 25 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

17. 100 Z ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:26 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cihlářová Anna 2000 VoSP 01:22.30 5/1 355 
  

2. Mašková Beáta 2000 MoP 01:24.20 5/2 332 
  

3. Klessy Natálie 2000 Boh 01:26.00 4/3 311 
  

4. Doubková Kateřina 2000 Boh 01:29.60 4/1 275 
  

5. Ottová Renáta 2000 DuP 01:36.10 2/3 223 
  

6. Tauchmanová Marta 2000 SKS 01:36.20 3/4 222 
  

7. Šulcová Alexandra 2000 VoSP 01:37.70 3/5 212 
  

8. Lantová Agáta 2000 VoSP 01:37.80 3/2 212 
  

9. Alduninová Darja 2000 MoP 01:41.60 2/2 189 
  

10. Hamsíková Anna 2000 SKS 01:42.10 1/3 186 
  

11. Honzáková Jana 2000 MoP 01:43.20 2/6 180 
  

12. Goldmannová Alexandra 2000 USK 01:45.70 2/4 168 
  

13. Toperczerová Barbora 2000 USK 01:46.90 2/5 162 
  

14. Zentrichová Karolína 2000 DuP 01:47.00 3/3 162 
  

15. Šírová Barbora 2000 MoP 01:50.60 1/2 146 
  

16. Dvořáková Anita 2000 DuP 01:51.90 1/6 141 
  

17. Michaeli Ellen 2000 MoP 01:56.60 1/5 125 
  

18. Joudová Lucie 2000 VoSP 02:13.80 1/1 83 
    

 Bundilová Kristýna  2000 USK diskval.   - porušení znakové polohy na 50m 
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 26 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

18. 100 Z muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cé Martin 1998 MoP 01:08.20 7/3 422 III. VT 
 

2. Poduška Lukáš 1998 MoP 01:09.40 7/4 400 
  

3. Landsmann Jiří 1998 VoSP 01:12.50 6/4 351 
  

4. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:12.70 7/1 348 
  

5. Domin Josef 1998 MoP 01:12.90 7/6 345 
  

6. Kozubek Tomáš 1998 Boh 01:13.00 6/5 344 
  

7. Bašta Filip 1998 MoP 01:13.50 7/5 337 
  

8. Bejček Martin  1998 VoSP 01:14.90 6/3 318 
  

9. Sysel Tomáš 1998 VoSP 01:23.10 4/3 233 
  

10. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:32.00 3/5 172 
  

11. Markes Vojtěch 1998 USK 01:32.30 3/2 170 
  

 

18. 100 Z muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Renc Jakub 1999 MoP 01:11.60 7/2 364 
  

2. Přibyl Michal  1999 MoP 01:11.80 6/2 361 
  

3. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:17.00 6/1 293 
  

4. Zeman Jan 1999 MoP 01:17.60 5/1 286 
  

5. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 01:18.80 5/3 273 
  

6. Babor Jiří 1999 DuP 01:20.40 6/6 257 
  

7. Nejedlý Jakub 1999 SKS 01:21.20 5/2 250 
  

8. Volhejn Jan 1999 VoSP 01:25.90 4/1 211 
  

9. Svatoš Ondřej 1999 SKS 01:28.80 2/3 191 
  

10. Šilhavý Šimon 1999 SKS 01:37.70 3/1 143 
  

11. Pařízek Petr 1999 VoSP 01:39.60 1/2 135 
  

12. Chládek Filip 1999 SKS 01:43.00 1/4 122 
    

 Buzin Alexej 1999 Boh diskval.   - porušení znakové polohy na 50m 
 

 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 27 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

18. 100 Z muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 10:41 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cé Štěpán 2000 MoP 01:19.00 5/4 271 
  

2. Matula Michal 2000 VoSP 01:21.60 5/5 246 
  

3. Martin Vladimír  2000 Olymp 01:22.30 4/2 240 
  

4. Fait David 2000 MoP 01:24.60 4/4 221 
  

5. Flax Jan 2000 MoP 01:26.10 5/6 210 
  

6. Burian Matěj  2000 SKS 01:27.00 3/6 203 
  

7. Kněžínek Jakub 2000 SKS 01:31.60 4/5 174 
  

8. Smrekovský Štěpán 2000 MoP 01:32.00 1/3 172 
  

9. Bartoň Patrik  2000 MoP 01:32.80 4/6 167 
  

10. Uiblein Albert 2000 MoP 01:35.20 3/3 155 
  

11. Kajuk Mat ěj  2000 VoSP 01:35.70 3/4 153 
  

12. Hanzlík Kryštof 2000 USK 01:37.90 2/2 143 
  

13. Chaloupka Vojtěch 2000 MoP 01:41.90 2/5 126 
  

14. Markes Jan 2000 USK 01:47.70 2/4 107 
  

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 28 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

19. 400 VZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 11:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šrámková Jitka 1998 VoSP 05:35.30 3/2 373 
  

100 m: 01:18.50 200 m: 02:43.70 (01:25.20) 
  
2. Kolmašová Petra 1998 VoSP 06:05.50 3/5 288 

  
100 m: 01:26.10 200 m: 02:59.70 (01:33.60) 
  
 

19. 400 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 11:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 05:41.50 3/4 353 

  
100 m: 01:17.50 200 m: 02:46.80 (01:29.30) 
  
2. Martinů Monika  1999 Boh 06:14.00 2/3 268 

  
100 m: 01:25.40 200 m: 03:01.50 (01:36.10) 
  
 

19. 400 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 11:05 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seemanová Barbora 2000 MoP 04:54.60 3/3 549 II. VT 
 

100 m: 01:10.70 200 m: 02:25.20 (01:14.50) 
  
2. Outhierová Pavlína 2000 SKS 05:45.30 1/3 341 

  
100 m: 01:22.10 200 m: 02:50.80 (01:28.70) 
  
3. Kotěšovcová Pavla 2000 Boh 06:03.70 3/1 292 

  
100 m: 01:24.80 200 m: 02:58.20 (01:33.40) 
  
4. Šulcová Alexandra 2000 VoSP 06:29.90 2/6 237 

  
100 m: 01:30.50 200 m: 03:09.50 (01:39.00) 
  
5. Šolínová Kamila 2000 Boh 06:41.80 3/6 217 

  
100 m: 01:30.50 200 m: 03:13.30 (01:42.80) 
  
6. Klessy Natálie 2000 Boh 06:48.50 2/4 206 

  
100 m: 01:33.30 200 m: 03:18.00 (01:44.70) 
  
7. Toperczerová Barbora 2000 USK 06:48.80 2/2 206 

  
100 m: 01:38.80 200 m: 03:24.90 (01:46.10) 
  
8. Čermáková Caroline 2000 MoP 06:56.40 1/2 195 

  
100 m: 01:34.80 200 m: 03:22.70 (01:47.90) 
  
9. Šramová Viktorie 2000 Boh 07:02.80 2/1 186 

  
100 m: 01:31.80 200 m: 03:18.70 (01:46.90) 
  
10. Ottová Renáta 2000 DuP 07:06.40 2/5 181 

  
100 m: 01:38.50 200 m: 03:25.50 (01:47.00) 
    

 Petrovická Veronika 2000 MoP diskval.   - Nedokončila 
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 29 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

20. 4x 50 VZ muži -  
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 11:17 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
 

1. MoP A Cé Martin 29.10       
  Přibyl Michal 58.40  (29.30)     
  Bašta Filip 01:25.80  (27.40)     
  Poduška Lukáš 01:52.60  441   
2. MoP B Domin Josef 29.20       
  Cé Štěpán 59.50  (30.30)     
  Adam Michal 01:29.30  (29.80)     
  Renc Jakub 01:59.00  373   
3. VoSP A Hanzal Jan 29.80       
  Landsmann Jiří 01:00.60  (30.80)     
  Sysel Tomáš 01:31.00  (30.40)     
  Bejček Martin 01:59.70  367   
4. MoP C Fait David 33.70       
  Flax Jan 01:07.30  (33.60)     
  Koževnikov Danil 01:37.80  (30.50)     
  Zeman Jan 02:08.10  299   
5. SKS A Žák Vojtěch 31.80       
  Nejedlý Jakub 01:06.00  (34.20)     
  Burian Matěj 01:40.00  (34.00)     
  Lahoda Jakub 02:10.20  285   
6. VoSP B Kajuk Matěj 32.80       
  Volhejn Jan 01:06.80  (34.00)     
  Pivrnec Tomáš 01:41.30  (34.50)     
  Matula Michal 02:14.50  259   
7. SKS B Kněžínek Jakub 37.60       
  Chládek Filip 01:16.20  (38.60)     
  Svatoš Ondřej 01:50.40  (34.20)     
  Šilhavý Šimon 02:24.30  209   
8. MoP D Bartoň Patrik 35.70       
  Chaloupka Vojtěch 01:14.50  (38.80)     
  Uiblein Albert 01:52.70  (38.20)     
  Smrekovský Štěpán 02:28.90  191   

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 30 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

21. 4x 50 PZ ženy -  
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 11:29 

Štafeta Příjmení a jméno Čas Body 
 

1. MoP A Jindrová Kristýna 35.70       
  Andriková Alžběta 01:12.30  (36.60)     
  Trnková Michaela 01:46.20  (33.90)     
  Seemanová Barbora 02:17.40  505   
2. VoSP Cihlářová Anna 38.90       
  Šrámková Jitka 01:19.70  (40.80)     
  Pechová Tereza 01:53.60  (33.90)     
  Kolmašová Petra 02:28.00  404   
3. MoP B Mašková Beáta 40.00       
  Klocová Markéta 01:19.30  (39.30)     
  Pokorná Eliška 01:59.50  (40.20)     
  Šimková Kateřina 02:32.00  373   
4. SKS Hošková Zdeňka 37.30       
  Tauchmanová Marta 01:22.60  (45.30)     
  Outhierová Pavlína 02:01.00  (38.40)     
  Pičmanová Zuzana 02:35.00  352   
5. USK Bujárková Kristýna 47.50       
  Šindelářová Mariana 01:26.70  (39.20)     
  Košáková Dominika 02:07.80  (41.10)     
  Podhrázská Markéta 02:40.30  318   
6. MoP C Alduninová Darja 47.30       
  Šrámková Anna 01:28.40  (41.10)     
  Honzáková Jana 02:14.20  (45.80)     
  Petrovická Veronika 02:51.30  261   
7. Boh Klessy Natálie 42.70       
  Kotěšovcová Pavla 01:35.20  (52.50)     
  Doubková Kateřina 02:19.70  (44.50)     
  Martinů Monika 02:56.00  240   
8. DuP Zentrichová Karolína 48.30       
  Felčárková Magdaléna 01:36.40  (48.10)     
  Ottová Renáta 02:19.40  (43.00)     
  Dvořáková Anita 03:00.60  222   

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 31 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

22. 1500 VZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 11:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kozubek Tomáš 1998 Boh 18:26.70 2/2 490 III. VT 
 

100 m: 01:09.30 200 m: 02:22.80 (01:13.50) 400 m: 04:51.50 (02:28.70) 800 m: 09:48.70 (04:57.20) 
  
2. Cé Martin 1998 MoP 18:28.70 2/3 487 III. VT 

 
100 m: 01:07.30 200 m: 02:19.50 (01:12.20) 400 m: 04:47.10 (02:27.60) 800 m: 09:46.90 (04:59.80) 
  
3. Hanzal Jan 1998 VoSP 18:41.20 2/4 471 III. VT 

 
100 m: 01:09.50 200 m: 02:23.70 (01:14.20) 400 m: 04:52.80 (02:29.10) 800 m: 09:55.10 (05:02.30) 
  
4. Adam Michal 1998 MoP 21:30.20 2/1 309 

  
100 m: 01:18.40 200 m: 02:42.90 (01:24.50) 400 m: 05:35.20 (02:52.30) 800 m: 11:22.40 (05:47.20) 
  
 

22. 1500 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 11:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Renc Jakub 1999 MoP 19:59.50 2/5 385 

  
100 m: 01:14.90 200 m: 02:34.80 (01:19.90) 400 m: 05:16.00 (02:41.20) 800 m: 10:37.50 (05:21.50) 
  
2. Švrček Tom 1999 PSISC 25:36.00 1/5 183 

  
100 m: 01:28.00 200 m: 03:09.50 (01:41.50) 400 m: 06:35.60 (03:26.10) 800 m: 13:28.40 (06:52.80) 
  
 

22. 1500 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 11:58 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Dvořák Jan 2000 USK 21:53.30 2/6 293 
  

100 m: 01:20.90 200 m: 02:50.70 (01:29.80) 400 m: 05:50.30 (02:59.60) 800 m: 11:45.30 (05:55.00) 
  
2. Moc Jiří 2000 USK 23:17.80 1/3 243 

  
100 m: 01:21.60 200 m: 02:53.50 (01:31.90) 400 m: 06:00.30 (03:06.80) 800 m: 12:18.30 (06:18.00) 
  
3. Hanus Tomáš 2000 USK 23:42.30 1/2 231 

  
100 m: 01:25.20 200 m: 03:00.30 (01:35.10) 400 m: 06:11.80 (03:11.50) 800 m: 12:36.20 (06:24.40) 
  
4. Markes Jan 2000 USK 26:39.70 1/4 162 

  
100 m: 01:33.80 200 m: 03:19.40 (01:45.60) 400 m: 06:55.00 (03:35.60) 800 m: 14:06.00 (07:11.00) 
  
 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 32 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

23. 200 Z ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 14:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Andriková Alžběta 1998 MoP 02:33.00 3/3 527 III. VT 
 

100 m: 01:14.90 
  
2. Hošková Zdeňka 1998 SKS 02:53.30 3/6 363 

  
100 m: 01:22.40 
  
3. Šimková Kateřina 1998 MoP 03:00.10 3/1 323 

  
100 m: 01:27.20 
  
4. Kolmašová Petra 1998 VoSP 03:16.80 2/4 248 

  
100 m: 01:36.20 
  
 

23. 200 Z ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 14:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Jindrová Kristýna 1999 MoP 02:47.30 3/5 403 

  
100 m: 01:22.00 
  
2. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 02:52.00 3/2 371 

  
100 m: 01:24.10 
  
3. Plíhalová Anna 1999 Olymp 02:56.00 2/1 347 

  
100 m: 01:25.90 
  
4. Martinů Monika  1999 Boh 03:06.90 2/6 289 

  
100 m: 01:31.80 
  
5. Pičmanová Zuzana 1999 SKS 03:34.20 1/5 192 

  
100 m: 01:43.20 
  
 

23. 200 Z ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 14:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seemanová Barbora 2000 MoP 02:43.80 3/4 430 III. VT 
 

100 m: 01:20.50 
  
2. Cihlářová Anna 2000 VoSP 02:59.00 2/3 329 

  
100 m: 01:28.20 
  
3. Mašková Beáta 2000 MoP 03:01.00 2/2 319 

  
100 m: 01:29.50 
  
4. Klessy Natálie 2000 Boh 03:02.40 2/5 311 

  
100 m: 01:31.50 
  
5. Doubková Kateřina 2000 Boh 03:11.90 1/3 267 

  
6. Petrovická Veronika 2000 MoP 03:23.80 1/1 223 

  
100 m: 01:40.90 
  
7. Alduninová Darja 2000 MoP 03:30.70 1/6 202 

  
100 m: 01:44.80 
  
8. Šulcová Alexandra 2000 VoSP 03:31.20 1/4 201 

  
100 m: 01:46.20 
  
9. Čermáková Caroline 2000 MoP 03:33.80 1/2 193 

  
100 m: 01:47.50 
  
 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 33 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

24. 200 Z muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 14:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cé Martin 1998 MoP 02:26.70 4/3 424 III. VT 
 

100 m: 01:11.10 
  
2. Hanzal Jan 1998 VoSP 02:35.40 4/5 356 

  
100 m: 01:17.20 
  
3. Landsmann Jiří 1998 VoSP 02:35.90 4/2 353 

  
100 m: 01:17.00 
  
4. Kozubek Tomáš 1998 Boh 02:38.70 3/3 335 

  
100 m: 01:17.90 
  
5. Bejček Martin  1998 VoSP 02:40.10 4/6 326 

  
100 m: 01:18.90 
  
 

24. 200 Z muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 14:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Přibyl Michal  1999 MoP 02:31.90 4/1 382 
  

100 m: 01:15.20 
  
2. Renc Jakub 1999 MoP 02:33.50 4/4 370 

  
100 m: 01:15.30 
  
3. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 02:46.90 3/2 288 

  
100 m: 01:24.20 
  
4. Koževnikov Danil 1999 MoP 02:49.70 3/4 274 

  
100 m: 01:25.70 
  
5. Babor Jiří 1999 DuP 02:51.00 2/1 267 

  
100 m: 01:24.70 
  
6. Nejedlý Jakub 1999 SKS 02:51.50 2/4 265 

  
100 m: 01:25.40 
  
7. Zeman Jan 1999 MoP 02:53.70 3/6 255 

  
100 m: 01:25.50 
  
8. Volhejn Jan 1999 VoSP 03:03.00 2/2 218 

  
100 m: 01:30.40 
  
9. Pařízek Petr 1999 VoSP 03:41.90 1/4 122 

  
100 m: 01:50.50 
    

 Šilhavý Šimon 1999 SKS diskval.   - porušení znakové polohy na 100m 
 

 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 34 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

24. 200 Z muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 14:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cé Štěpán 2000 MoP 02:49.10 3/5 277 
  

100 m: 01:23.60 
  
2. Matula Michal 2000 VoSP 02:49.70 3/1 274 

  
100 m: 01:23.20 
  
3. Burian Matěj  2000 SKS 02:59.20 2/3 232 

  
100 m: 01:27.60 
  
4. Flax Jan 2000 MoP 03:02.70 1/5 219 

  
100 m: 01:29.20 
  
5. Bartoň Patrik  2000 MoP 03:15.80 2/5 178 

  
100 m: 01:36.30 
    

 Uiblein Albert  2000 MoP diskval.   - porušení znakové polohy 
 

Chaloupka Vojtěch 2000 MoP diskval.   - porušení znakové polohy před obrátkou na 125m 
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 35 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

25. 100 M ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 14:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:26.50 3/5 277 
  

 

25. 100 M ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 14:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Trnková Michaela 1999 MoP 01:16.20 3/3 406 
  

2. Pechová Tereza 1999 VoSP 01:19.60 3/4 356 
  

3. Braun Nela 1999 SPSw 01:30.80 3/1 240 
  

4. Dvořáková Kateřina 1999 Olymp 01:31.00 2/5 238 
    

 Brizova Natálie 1999 PSISC diskval.   - Nenastoupil 
 

 

25. 100 M ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 14:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Outhierová Pavlína 2000 SKS 01:25.40 2/3 288 
  

2. Cihlářová Anna 2000 VoSP 01:28.30 3/6 261 
  

3. Mašková Beáta 2000 MoP 01:28.80 2/2 256 
  

4. Pokorná Eliška 2000 MoP 01:30.40 2/4 243 
  

5. Honzáková Jana 2000 MoP 01:52.00 1/2 128 
  

6. Čermáková Caroline 2000 MoP 01:52.90 1/3 125 
  

7. Lantová Agáta 2000 VoSP 01:53.80 1/4 122 
  

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 36 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

26. 100 M muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 14:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Domin Josef 1998 MoP 01:07.60 4/4 410 
  

2. Poduška Lukáš 1998 MoP 01:08.00 4/3 402 
  

3. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:13.40 4/2 320 
  

4. Landsmann Jiří 1998 VoSP 01:16.00 4/1 288 
  

5. Mikulka Daniel  1998 USK 01:17.10 3/6 276 
  

6. Adam Michal 1998 MoP 01:17.50 3/4 272 
  

7. Sysel Tomáš 1998 VoSP 01:19.60 3/3 251 
  

8. Markes Vojtěch 1998 USK 01:38.00 2/4 134 
  

 

26. 100 M muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 14:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Renc Jakub 1999 MoP 01:17.70 4/5 270 
  

2. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:18.60 4/6 261 
  

3. Boudník Michal 1999 Boh 01:25.40 3/5 203 
  

4. Švrček Tom 1999 PSISC 01:50.70 3/1 93 
  

 

26. 100 M muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 14:54 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Lahoda Jakub 2000 SKS 01:18.00 3/2 267 
  

2. Dvořák Jan 2000 USK 01:26.20 2/5 198 
  

3. Cé Štěpán 2000 MoP 01:29.30 2/3 178 
  

4. Burian Matěj  2000 SKS 01:35.90 2/2 143 
  

5. Matula Michal 2000 VoSP 01:41.60 2/1 121 
  

6. Hanus Tomáš 2000 USK 01:43.60 1/2 114 
  

7. Markes Jan 2000 USK 02:02.80 1/4 68 
    

 Moc Jiří 2000 USK diskval.   - kraulové pohyby nohou, na 25m dohmat 1 rukou 
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 37 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

27. 200 P ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 15:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Andriková Alžběta 1998 MoP 02:48.70 5/4 566 II. VT 
 

100 m: 01:21.30 
  
2. Šindelářová Mariana 1998 USK 03:00.80 5/6 460 III. VT 

 
100 m: 01:28.00 
  
3. Šrámková Jitka 1998 VoSP 03:02.00 5/1 451 III. VT 

 
100 m: 01:29.20 
  
4. Šimková Kateřina 1998 MoP 03:08.10 5/5 408 

  
100 m: 01:30.30 
  
5. Hošková Zdeňka 1998 SKS 03:21.20 4/1 333 

  
100 m: 01:36.90 
  
6. Budinská Kateřina 1998 SKS 03:57.50 3/6 203 

  
100 m: 01:56.10 
  
 

27. 200 P ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 15:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Klocová Markéta 1999 MoP 02:58.40 5/2 478 III. VT 

 
100 m: 01:26.80 
  
2. Pechová Tereza 1999 VoSP 03:05.30 4/3 427 III. VT 

 
100 m: 01:28.10 
  
3. Šrámková Anna 1999 MoP 03:13.40 4/4 375 

  
100 m: 01:31.80 
  
4. Plíhalová Anna 1999 Olymp 03:20.90 3/1 335 

  
100 m: 01:38.80 
  
5. Felčárková Magdaléna 1999 DuP 03:32.30 4/6 284 

  
100 m: 01:42.50 
  
6. Mervardová Tereza 1999 SKS 03:51.60 2/2 219 

  
100 m: 01:53.20 
  
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 38 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

27. 200 P ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 15:36 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mcomber Grace 2000 SPSw 03:22.40 5/3 328 
  

100 m: 01:34.50 
  
2. Košáková Dominika 2000 USK 03:24.10 4/2 319 

  
100 m: 01:38.60 
  
3. Tauchmanová Marta 2000 SKS 03:31.10 4/5 289 

  
4. Honzáková Jana 2000 MoP 03:33.30 3/2 280 

  
100 m: 01:45.70 
  
5. Lantová Agáta 2000 VoSP 03:36.60 3/4 267 

  
100 m: 01:44.40 
  
6. Šolínová Kamila 2000 Boh 03:40.60 2/1 253 

  
100 m: 01:47.10 
  
7. Hamsíková Anna 2000 SKS 03:41.20 2/4 251 

  
100 m: 01:46.40 
  
8. Kotěšovcová Pavla 2000 Boh 03:42.00 2/3 248 

  
100 m: 01:50.20 
  
9. Klessy Natálie 2000 Boh 03:47.00 3/5 232 

  
100 m: 01:53.00 
  
10. Šírová Barbora 2000 MoP 03:51.30 2/5 219 

  
100 m: 01:52.50 
  
11. Michaeli Ellen 2000 MoP 03:53.00 1/2 215 

  
100 m: 01:54.20 
  
12. Šulcová Alexandra 2000 VoSP 03:53.20 1/3 214 

  
13. Ottová Renáta 2000 DuP 03:54.10 3/3 212 

  
100 m: 01:52.40 
  
14. Bundilová Kristýna 2000 USK 04:03.00 2/6 189 

  
100 m: 02:00.70 
  
15. Joudová Lucie 2000 VoSP 04:15.50 1/4 163 

  
100 m: 02:00.10 
  
 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 39 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

28. 200 P muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 15:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Bejček Martin  1998 VoSP 02:46.50 4/3 424 III. VT 
 

100 m: 01:21.40 
  
2. Kajuk Jakub  1998 VoSP 03:03.10 4/1 319 

  
100 m: 01:29.20 
  
3. Mikulka Daniel  1998 USK 03:03.80 4/5 316 

  
100 m: 01:28.70 
  
4. Kyral Daniel 1998 USK 03:09.20 3/2 289 

  
100 m: 01:28.00 
  
5. Sovíček Jan 1998 USK 03:15.70 4/6 261 

  
100 m: 01:34.30 
  
6. Sysel Tomáš 1998 VoSP 03:24.50 3/5 229 

  
100 m: 01:39.40 
  
7. Vlasák Tomáš 1998 USK 03:42.50 2/5 178 

  
100 m: 01:47.30 
  
 

28. 200 P muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 15:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Přibyl Michal  1999 MoP 02:50.60 4/4 395 
  

100 m: 01:23.10 
  
2. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 02:54.20 4/2 371 

  
100 m: 01:25.80 
  
3. Zeman Jan 1999 MoP 03:20.10 3/6 245 

  
100 m: 01:38.60 
  
4. Svatoš Ondřej 1999 SKS 03:32.70 2/4 204 

  
100 m: 01:40.80 
  
5. Volhejn Jan 1999 VoSP 03:34.40 2/3 199 

  
100 m: 01:44.60 
  
6. Chládek Filip 1999 SKS 03:46.00 1/2 170 

  
100 m: 01:47.70 
  
7. Buzin Alexej 1999 Boh 04:01.90 1/3 138 

  
  

 Pařízek Petr 1999 VoSP diskval.   - křivý střih, nesoučasný dohmat na 175m 
 

 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 40 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

28. 200 P muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 15:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kajuk Mat ěj  2000 VoSP 03:06.10 3/3 304 
  

100 m: 01:31.80 
  
2. Flax Jan 2000 MoP 03:25.70 3/1 225 

  
100 m: 01:39.10 
  
3. Chaloupka Vojtěch 2000 MoP 03:43.70 2/2 175 

  
100 m: 01:49.90 
  
4. Uiblein Albert  2000 MoP 04:01.80 1/4 139 

  
100 m: 01:57.70 
    

 Hájek Václav 2000 USK diskval.   - dohmat 1 rukou 
 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 41 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

29. 100 VZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 16:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šimková Kateřina 1998 MoP 01:11.90 8/5 388 
  

2. Šrámková Jitka 1998 VoSP 01:13.10 7/3 369 
  

3. Bujárková Kristýna  1998 USK 01:13.30 6/4 366 
  

4. Kolmašová Petra 1998 VoSP 01:16.10 7/4 327 
  

5. Beringerová Simona 1998 SPSw 01:20.10 5/6 280 
  

6. Podhrázská Markéta 1998 USK 01:26.20 5/4 225 
  

 

29. 100 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 16:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Trnková Michaela 1999 MoP 01:05.60 8/4 510 III. VT 

 
2. Jindrová Kristýna 1999 MoP 01:11.90 8/1 388 

  
3. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 01:13.50 7/2 363 

 
rozh. vrch. rozh. 

4. Plíhalová Anna 1999 Olymp 01:13.50 7/6 363 
 

rozh. vrch. rozh. 
5. Brizova Natálie 1999 PSISC 01:15.10 8/2 340 

  
6. Dvořáková Kateřina 1999 Olymp 01:16.10 6/6 327 

  
7. Pičmanová Zuzana 1999 SKS 01:22.90 1/3 253 

  
8. Felčárková Magdaléna 1999 DuP 01:28.70 4/3 206 

  
9. Mervardová Tereza 1999 SKS 01:33.80 4/6 175 

  
10. Kardová Sabina 1999 SKS 01:35.30 2/2 166 

    

 Chrzanowská Alexandra 1999 USK diskval.   - Předčasný start 
 

Martin ů Monika  1999 Boh diskval.   - nedokončila závod 
 

 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 42 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

29. 100 VZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 16:02 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Seemanová Barbora 2000 MoP 01:05.50 8/3 513 III. VT 
 

2. Košáková Dominika 2000 USK 01:10.30 8/6 415 
  

3. Outhierová Pavlína 2000 SKS 01:15.00 6/2 341 
  

4. Mašková Beáta 2000 MoP 01:16.50 7/1 322 
  

5. Pokorná Eliška 2000 MoP 01:16.80 7/5 318 
  

6. Doubková Kateřina 2000 Boh 01:17.40 6/3 311 
  

7. Mcomber Grace 2000 SPSw 01:19.40 6/1 288 
  

8. Kotěšovcová Pavla 2000 Boh 01:23.20 5/5 250 
  

9. Tauchmanová Marta 2000 SKS 01:24.20 3/1 241 
  

10. - 11. Petrovická Veronika 2000 MoP 01:24.60 4/4 238 
  

10. - 11. Šulcová Alexandra 2000 VoSP 01:24.60 5/1 238 
  

12. Šolínová Kamila 2000 Boh 01:28.80 3/4 206 
  

13. Ottová Renáta 2000 DuP 01:29.00 4/1 204 
  

14. Lantová Agáta 2000 VoSP 01:29.10 4/5 204 
  

15. Toperczerová Barbora 2000 USK 01:30.80 4/2 192 
  

16. Alduninová Darja 2000 MoP 01:32.10 3/5 184 
  

17. Goldmannová Alexandra 2000 USK 01:32.70 3/3 181 
  

18. Hamsíková Anna 2000 SKS 01:35.40 2/4 166 
  

19. Gribina Daria 2000 USK 01:35.60 3/2 165 
  

20. Šírová Barbora 2000 MoP 01:37.00 1/2 158 
  

21. Bundilová Kristýna 2000 USK 01:37.40 5/2 156 
  

22. Honzáková Jana 2000 MoP 01:38.00 3/6 153 
  

23. Michaeli Ellen 2000 MoP 01:40.60 2/5 141 
  

24. Dvořáková Anita 2000 DuP 01:43.10 2/3 131 
  

25. Joudová Lucie 2000 VoSP 02:04.50 1/4 75 
  

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 43 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

30. 100 VZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 16:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cé Martin 1998 MoP 58.40 8/3 503 III. VT 
 

2. Poduška Lukáš 1998 MoP 58.90 8/4 490 III. VT 
 

3. Bašta Filip 1998 MoP 59.80 8/2 469 III. VT 
 

4. Hanzal Jan 1998 VoSP 01:03.80 8/5 386 
  

5. - 6. Domin Josef 1998 MoP 01:03.90 7/4 384 
  

5. - 6. Adam Michal 1998 MoP 01:03.90 8/6 384 
  

7. Bejček Martin  1998 VoSP 01:05.60 7/3 355 
  

8. Sysel Tomáš 1998 VoSP 01:09.20 7/1 302 
  

9. Markes Vojtěch 1998 USK 01:14.20 4/3 245 
  

10. Sovíček Jan 1998 USK 01:14.50 6/5 242 
  

11. Kajuk Jakub 1998 VoSP 01:15.10 5/3 237 
    

 Synek Tibor 1998 USK diskval.   - nedokončil závod 
 

Zeman Jakub 1998 USK diskval.   - odraz ode dna bazénu 
 

 

30. 100 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 16:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Barcohen Gabriel 1999 SPSw 01:02.40 8/1 412 
  

2. Babor Jiří 1999 DuP 01:08.00 6/4 319 
  

3. Koževnikov Danil 1999 MoP 01:08.20 6/3 316 
  

4. Boudník Michal 1999 Boh 01:08.80 7/2 308 
  

5. Pivrnec Tomáš 1999 VoSP 01:14.50 6/6 242 
  

6. Nejedlý Jakub 1999 SKS 01:17.30 4/2 217 
  

7. Volhejn Jan 1999 VoSP 01:19.30 3/5 201 
  

8. - 9. Svatoš Ondřej 1999 SKS 01:20.80 2/2 190 
  

8. - 9. Švrček Tom 1999 PSISC 01:20.80 5/1 190 
  

10. Šilhavý Šimon 1999 SKS 01:22.30 2/5 180 
  

11. Pařízek Petr 1999 VoSP 01:27.30 1/4 151 
  

12. Chládek Filip 1999 SKS 01:29.60 1/3 139 
  

13. Buzin Alexej 1999 Boh 01:43.10 2/6 91 
  

 

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 44 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

30. 100 VZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 16:16 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Cé Štěpán 2000 MoP 01:07.30 7/5 329 
  

2. Dvořák Jan 2000 USK 01:12.00 5/2 269 
  

3. Martin Vladimír  2000 Olymp 01:12.50 5/5 263 
  

4. Flax Jan 2000 MoP 01:13.30 6/2 254 
  

5. Matula Michal 2000 VoSP 01:13.60 6/1 251 
  

6. Burian Matěj  2000 SKS 01:14.70 5/6 240 
  

7. Moc Jiří 2000 USK 01:15.90 4/4 229 
  

8. Hájek Václav 2000 USK 01:16.30 7/6 226 
  

9. Smrekovský Štěpán 2000 MoP 01:18.10 3/3 210 
  

10. Kněžínek Jakub 2000 SKS 01:19.70 4/5 198 
  

11. Bartoň Patrik  2000 MoP 01:21.60 3/6 184 
  

12. Hanus Tomáš 2000 USK 01:23.60 4/6 172 
  

13. Uiblein Albert 2000 MoP 01:26.60 2/4 154 
  

14. Kajuk Mat ěj  2000 VoSP 01:26.90 2/3 153 
  

15. Holub Martin  2000 USK 01:30.20 4/1 137 
  

16. Markes Jan 2000 USK 01:43.00 3/4 92 
  

 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 45 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

31. 400 OPZ ženy - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 16:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

 

31. 400 OPZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 16:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Trnková Michaela 1999 MoP 05:31.50 2/3 535 III. VT 

 
100 m: 01:19.00 200 m: 02:43.90 (01:24.90) 
  
2. Klocová Markéta 1999 MoP 05:46.60 2/2 468 III. VT 

 
100 m: 01:24.40 200 m: 02:53.80 (01:29.40) 
  
3. Dvořáková Lucie 1999 Olymp 06:14.30 2/5 371 

  
100 m: 01:30.40 200 m: 03:04.50 (01:34.10) 
  
4. Pechová Tereza 1999 VoSP 06:17.10 2/6 363 

  
100 m: 01:24.00 200 m: 03:07.20 (01:43.20) 
  
5. Šrámková Anna 1999 MoP 06:21.20 2/1 352 

  
100 m: 01:35.20 200 m: 03:15.80 (01:40.60) 
  
 

31. 400 OPZ ženy - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 16:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Seemanová Barbora 2000 MoP 05:46.40 2/4 468 III. VT 

 
100 m: 01:25.50 200 m: 02:51.50 (01:26.00) 
  
2. Outhierová Pavlína 2000 SKS 06:31.10 1/4 325 

  
100 m: 01:31.90 200 m: 03:13.80 (01:41.90) 
  
3. Cihlářová Anna 2000 VoSP 06:36.00 1/3 314 

  
100 m: 01:43.50 200 m: 03:20.30 (01:36.80) 
  
4. Čermáková Caroline 2000 MoP 07:41.60 1/2 198 

  
100 m: 01:53.40 200 m: 03:51.30 (01:57.90) 
  
 



Jarní krajský p řebor žactva (1998-2000) 
Strana 46 z 46 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

32. 400 OPZ muži - 1998 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 16:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Poduška Lukáš 1998 MoP 05:19.40 2/3 440 III. VT 
 

200 m: 02:37.20 
  
2. Landsmann Jiří 1998 VoSP 05:32.50 2/2 390 

  
100 m: 01:16.40 200 m: 02:40.60 (01:24.20) 
  
3. Kozubek Tomáš 1998 Boh 05:42.10 1/3 358 

  
100 m: 01:19.50 200 m: 02:47.30 (01:27.80) 
  
4. Mikulka Daniel  1998 USK 05:52.80 1/2 326 

  
100 m: 01:24.00 200 m: 02:56.00 (01:32.00) 
  
 

32. 400 OPZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 16:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Přibyl Michal  1999 MoP 05:35.10 2/4 381 

  
100 m: 01:22.70 200 m: 02:48.10 (01:25.40) 
  
2. Renc Jakub 1999 MoP 05:49.20 2/5 336 

  
100 m: 01:24.80 200 m: 02:50.10 (01:25.30) 
    

 Švrček Tom 1999 PSISC diskval.   - nesoučasný dohmat 25m, kraulové nohy na 25m 
 

 

32. 400 OPZ muži - 2000 
Čas uzavření výsledků 26.5. 2012 16:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
1. Lahoda Jakub 2000 SKS 05:52.30 1/4 328 

  
100 m: 01:22.40 200 m: 02:54.90 (01:32.50) 
  
 
 


